Департамент образования администрации Города Томска
(наименование организации)

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Академический лицей

имени Г.А.Псахье  г.Томска

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ 204-О 21.08.2024

О создании Штаба воспитательной работы

в МАОУ Академическом лицее им. Г.А.Псахье

Для достижения целевых показателей федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, а также в целях

эффективной организации и координации воспитательной деятельности, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования у них общепринятых

норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы МАОУ Академического лицея им.

Г. А. Псахье и ввести в действие с 01.09.2024г.

2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы Осинцеву А.В., заместителя

директора по воспитательной работе.

3. Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы (приложение 1).

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (приложение 2).

5. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024 – 2025 учебный год

(приложение 3).

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Осинцеву А.В., заместителя

директора по ВР.

Руководитель

организации        директор          _________________                                     О.В. Починок

  (должность)                         (подпись)                            (расшифровка подписи)

Заместитель директора по ВР _________________                                     А.В. Осинцева

                                           (подпись)                                        (расшифровка подписи)

		2024-12-17T17:29:38+0700
	Починок Олена Валентиновна